中银基金管理有限公司关于变更直销中心业务传真号码的公告

因上线电子传真平台系统，中银基金管理有限公司（以下简称“本

公司”）原传真号码 021-68872488，021-50375965 在过渡期内仍可以

继续使用（过渡期为从即日起至 2019 年 12 月 31 日），于 2020 年 1

月 1 日起将均停止使用。

同时，自 2019 年 8 月 1 日起本公司将启用新的直销中心业务传

真号码 021-50960970。

  敬请广大投资者留意。由此带来的不便，敬请谅解。

  特此公告。

  中银基金管理有限公司

  2019 年 7 月 31 日